

Årsredovisning

JF Infra AB

559243-7916

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Fransson

2023-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget startades under våren 2020 och bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik. Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2002-2012
Nettoomsättning	3 595	1 882	1 304
Resultat efter finansiella poster	1 584	718	610
Soliditet %	70	59	59

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen ökat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	327 439	567 055
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		567 055	-567 055
- Årets resultat			939 013
- Belopp vid årets utgång	25 000	694 494	939 013

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	694 494
Årets resultat	939 013
<i>Summa</i>	<i>1 633 507</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 433 507
<i>Summa</i>	<i>1 633 507</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 594 762	1 881 638
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 594 762	1 881 638
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-8 586
Övriga externa kostnader	-414 395	-292 732
Personalkostnader	-1 579 466	-848 370
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 703	-11 703
Summa rörelsekostnader	-2 005 564	-1 161 391
Rörelseresultat	1 589 198	720 247
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 767	-2 681
Summa finansiella poster	-4 767	-2 681
Resultat efter finansiella poster	1 584 431	717 566
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-400 310	0
Summa bokslutsdispositioner	-400 310	0
Resultat före skatt	1 184 121	717 566
Skatter		
Skatt på årets resultat	-245 107	-150 511
Årets resultat	939 013	567 055

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 112	46 815
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	148 320	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		183 432	46 815
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		208 432	46 815
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	298 914
Övriga fordringar		165 144	350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		361 854	52 155
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		526 998	351 419
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 107 152	1 166 222
<i>Summa kassa och bank</i>		2 107 152	1 166 222
Summa omsättningstillgångar		2 634 150	1 517 641
SUMMA TILLGÅNGAR		2 842 582	1 564 456

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	694 494	327 439
Årets resultat	939 013	567 055
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 633 507	894 494
Summa eget kapital	1 658 507	919 494
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	400 310	0
Summa obeskattade reserver	400 310	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	115 157	22 734
Skatteskulder	328 503	340 100
Övriga skulder	330 105	266 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	15 355
Summa kortfristiga skulder	783 765	644 962
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 842 582	1 564 456

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 518	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	58 518
Utgående anskaffningsvärden	58 518	58 518
Ingående avskrivningar	-11 703	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 703	-11 703
Utgående avskrivningar	-23 406	-11 703
Redovisat värde	35 112	46 815

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Nedlagda utgifter	148 320	-
Utgående anskaffningsvärden	148 320	-
Redovisat värde	148 320	-

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 000	-
Utgående anskaffningsvärden	25 000	-
Redovisat värde	25 000	-

Uppgifter om dotterföretagen

Älsjön fastigheter AB

Org.nr Säte
559340-0939

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Jonas Fransson

Jonas Fransson

2023-06-30